RVSL-Masters							
Zeiteinteilung PLS Schmallenberg, 1516.06.2024							
Zeit		Art der Prüfung	Bemerkungen	Stpl	SF	Richter	Aufs.
Platz			Maldachluss für ALLE Drüftungen am				
			Meldeschluss für ALLE Prüfungen am 14.06. um 18 Uhr!				
08:00	5	Springpferdeprüfung KI.A* m.Clear- Round Modus	95 cm 4-6 Jährige Pferde	17	N	TK-UH	RH
09:15	6	Springpferdeprüfung KI.L	110 cm 5-7 Jährige Pferde	12	Х	RH-TK	UH
10:30	4	Präzisions-Spring-WB	80 cm mit Idealzeit	16	D	UH-RH	TK
11:30	7	Stilspringprüfung Kl. A*	90 cm Amateur	31	J	UH-TK	RH
13:00	9	Springprüfung Kl. A*	90 cm Amateur	27	Α	TK-RH	UH
14:30	12	Stilspringprüfung Kl. L	110 cm Amateur	24	G	RH-UH	TK
16:00	14	Springprüfung Kl. L	110 cm	24	С	TK-RH	UH
17:15	16	Punktespringprüfung Kl.M*	120 cm ohne Joker	28	W	TK-UH	RH
18:30	18	Springprüfung Kl. S*	140 cm	9	S	RH-TK	UH
Platz							
PialZ			Meldeschluss für ALLE Prüfungen am				
			15.06. um 18 Uhr!				
08:00	8	Punktespringprüfung Kl. A*	95 cm mit Joker	32	Т	RH-TK	UH
09:30	10	Springprüfung Kl. A**	100 cm	32	Κ	TK-UH	RH
11:00	13	Punktespringprüfung Kl. L	115 cm mit Joker	15	Q	UH-RH	TK
12:00	2	Springreiter-WB	60 cm	14	Н	TK-RH	UH
13:00	3	Stilspring-WB	75 cm mit Erlaubter Zeit	23	R	UH-TK	RH
14:00	1	Führzügel-WB	Je Teilnehmer 1 Startplatz	4		RH-UH	TK
14:45	11	Springprüfung Kl. A** m. steig. Anforderungen	95-105-110 cm	17	U	TK-UH	RH
16:00	15	Springprüfung Kl. L	115 cm	11	М	UH-RH	TK
16:30	19	Hawerlandtrophy	Platzierung	11		TK	
17:00	17	Springprüfung Kl.M* mit Siegerrunde	Qualifikation zum Clemens-Veltins- Gedächtnispokal	18	I	RH-TK	UH

Richter: RH - Ralf Harnischmacher (KLW) UH - Udo Häbel TK - Thomas Kracht

Parcoursteam: Meinolf Düperthal Stefan Roolf







Teilnehmerinformationen

Die Meldestelle ist telefonisch an den Turniertagen unter der Nr. **0151/16983477** zu erreichen. Startmeldungen können unter dieser Nummer auch am **Freitag** 17.06. von **18-18:30 Uhr** gemacht werden oder auch über http://my.equi-score.com möglich.

Live-Scoring unter www.bass-light.de

Veranstaltungsort: Reitanlage des Reitvereins Schmallenberg e.V., Berndorferstr. 2, 57392 Schmallenberg-Felbecke

Ein Hufschmied steht während der Veranstaltung **nicht** zur Verfügung!
Hunde sind auf der gesamten Anlage an der Leine zu führen! **Abäppeln** der Transporter und Anhänger nur mit anschließender Entsorgung in die dafür vorgesehenen Behältnisse!